

Årsredovisning

för

LogiDev Holding I AB

559386-7665

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LogiDev Holding I AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-17



Sigvard Svejors

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

LogiDev Holding I AB
559386-7665

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5



LogiDev Holding I AB
559386-7665

ÅRSREDOVISNING FÖR LOGIDEV HOLDING I AB

Styrelsen för LogiDev Holding I AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger aktier i flera bolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit aktieägartillskott om 41 tkr.

Bolaget har under året lämnat aktieägartillskott om 16 397 tkr till LogiDev Fastigheter II AB, org nr 559382-3411 och LogiDev Litografen AB, org nr 556578-3262.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2023	2022 (5 mån)	
Nettoomsättning (tkr)	6 501	1 459	C
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-36	-5	
Soliditet	0%	1%	

Bolagets nettoomsättning varierar mellan åren då förvaltningskostnader som fakturerats till dotterbolag har ökat.

Förändringar i eget kapital

Belopp i tusentals kronor

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	-	0	-5	20
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5	5	0
Erhållet aktieägartillskott			41		41
Årets resultat				7	7
Utgående balans	25	0	36	7	68

LogiDev Holding I AB
559386-7665

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Aktieägartillskott	41 000
Balanserad förlust	-5 246
Årets vinst	7 544
	<hr/>
	43 298
	<hr/> <hr/>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	43 298
	<hr/>
	43 298
	<hr/> <hr/>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i tkr där ej annat anges.



LogiDev Holding I AB
559386-7665

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-28 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 501	1 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 501	1 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 501	-
Handelsvaror		-	-1 459
Övriga externa kostnader		-39	-5
Summa rörelsekostnader		-6 540	-1 464
Rörelseresultat		-39	-5
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3	-
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		-36	-5
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		43	-
Summa bokslutsdispositioner		43	0
Resultat före skatt		7	-5
ÅRETS RESULTAT		7	-5

LogiDev Holding I AB
559386-7665

2024061913302

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	17 300	903
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 300	903
Summa anläggningstillgångar		17 300	903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		8 052	1 459
Övriga fordringar		10	-
Summa kortfristiga fordringar		8 062	1 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		60	20
Summa kassa och bank		60	20
Summa omsättningstillgångar		8 122	1 479
SUMMA TILLGÅNGAR		25 422	2 382
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25	25
Summa bundet eget kapital		25	25
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36	-
Årets resultat		7	-5
Summa fritt eget kapital		43	-5
Summa eget kapital		68	20
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41	-
Skulder till koncernföretag		25 313	2 362
Summa kortfristiga skulder		25 354	2 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 422	2 382



LogiDev Holding I AB
559386-7665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av ÅRL 7 kap. 3 §.

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LogiDev AB, org nr 559347-0692, som har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft någon anställd personal under innevarande eller föregående år.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår inga koncerninterna poster.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	903	-
Förvärv	-	75
Lämnade aktieägartillskott	16 397	828
Utgående anskaffningsvärden	17 300	903
Redovisat värde	17 300	903

LogiDev Holding I AB
559386-7665

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter till förmån för koncernbolag:</i>		
Pantsatta aktier/andelar i dotterbolag	15 571	25
Andra ställda säkerheter	8 052	1 459
<i>Summa ställda säkerheter till förmån för koncernbolag</i>	23 623	1 484
Summa ställda säkerheter	23 623	1 484

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång tecknat avtal om försäljning av dotterbolaget LogiDev Litografen AB. Frånträde beräknas ske i slutet av maj 2024.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sigvard Svefors

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557516144123

Dokument

1405 ÅR LogiDev Holding I AB 2023 (2024-04-23)

PDF-dokument

7 sidor

Startades 2024-04-25 14:29:57 CEST (+0200) av Robert Cederberg (RC)

Färdigställt 2024-05-06 22:14:56 CEST (+0200)

Initierare

Robert Cederberg (RC)

robert.cederberg@amblin.se

Signerare

Sigvard Svefors (SS)

Personnummer 9109241571

sigvard.svefors@logidev.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Sigvard Oskar Svefors"

Signerade 2024-05-28 20:39:37 CEST (+0200)

Magnus Thorling (MT)

Personnummer 197009051454

magnus.thorling@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MAGNUS THORLING"

Signerade 2024-05-06 22:14:56 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t.ex. Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


